SHOQERIA TREGTARE

INFOSOFT SYSTEMS SH.P.K

NUIS J61820021C

Nr.Vendim Gjykate 13209, dt 27.12.1995

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE TREGTARE INFOSOFT SYSTEMS SH.P.K. -

Nr. 359, Date 27.04.2023

Sot me date 27.04.2023, Ortaket e shogerise Infosoft Systems sh.p.k, shogeri e formuar
sipas ligjit shqiptar, e regjistruar me Nr.Vendimi 13209, dt 27.12.1995 te Gjykates se Shkalles
se Pare, Tirane, te njoftuar konform Statutit u mblodhen ne seline e shogerise prane Gjergji
Center, Rr.Murat Toptani, Tirane:

1. Z.Grigor Joti, shtetas shqiptar, i cili zoteron 55% te kapitalit te regjistruar te shoqgerise,

2. Shogeria TAG Engineering sh.p.k, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me
date 07.12.2017, me NUIS L72407008S, me seli ne adresen: Rr."Murat Toptani”, Godina
Gjergji Center, Tirane, Shqiperi, perfagesuar nga Znj.Edlira Shara, ne cilesine e
Administratores se Pergjithshme, e cila zoteron 30% te kapitalit te shoqerise,

3. Z.Bledar Dhima, shtetas shgiptar i cili zoteron 15% te kapitalit te regjistruar te
shoqgerise.

Megenese plotesohet kuorumi i nevojshem, Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve mund te
marre vendime te vlefshme per ceshtjet e rendit te dites:

e Diskutim mbi caktimin e personit te autorizuar per te nenshkruar ne emer dhe per
llogari te shogerise Infosoft Systems sh.p.k, marreveshjet e bashkepunimit (Joint
Venture), autorizime/prokura, si dhe cdo dokument tjeter ge lidhet me procedurat e

_ prokurimit ku marrin pjese shogerite ikubINFO sh.p.k, me NUIS L11712002T dhe Info

4 Business Solutions sh.p.k, me NUIS L02214022G.

Bazuar ne LigjiniNii9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, Neni 13 i
tij “Ndalimi, konflikti i interest dhe personat e lidhur”, si dhe bazuar ne Statutin e shogerise
Infosoft Systems sh.p.k, Nenin 10 te tij “Kompetencat e Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve”, paragrafi B “Kompetenca statutore shtese”, pika g) e tij, Asambleja e Pergjithshme
eshte pergjegjese per marrjen e vendimeve te shoqgerise per nenshkrimin e marreveshjeve
ndermjet shoqgerise dhe nje shoqerie tjeter, kur Ortaku ose Administratori i njeres shogeri
eshte Ortak apo Administrator ne shogerine tjeter.

Pas nje diskutimi mbi ceshtjen ne rendin e dites dhe duke mos patur geshtje te tjera jashte
rendit te dites per te diskutuar, Asambleja e Ortakeve me unanimitet,
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VENDOSI:

1. Te autorizoje Z.Bledar Dhima, ne cilesine e Perfagesuesit te Autorizuar, te nenshkruaje ne
emer dhe per llogari te shogerise Infosoft Systems sh.p.k, kontratat tregtare,
marreveshjet e bashkepunimit (Joint Venture), autorizime/prokura, si dhe cdo dokument
tjeter ge lidhet me procedurat e prokurimit ku marrin pjese shoqerite ikubINFO sh.p.k,
me NUIS L11712002T dhe Info Business Solutions sh.p.k, me NUIS L02214022G.

2. Ne mungese te Z.Bledar Dhima, per nenshkrimin e marreveshjeve (Joint Venture),
autorizimeve/prokurave, si dhe te cdo dokumenti tjeter te parashikuar ne piken 1 te ketij
vendimi, ne emer dhe per llogari te shogerise Infosoft Systems sh.p.k, autorizohet
Z.Armand Shara.

3. Shfuqizohet cdo vendim i meparshem, permbajtja e te cilit eshte ne kundershtim me kete
vendim.

4. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Megenese nuk kishte me geshtje te tjera jashte rendit te dites per te diskutuar, mbledhja u
deklarua e mbyllur.
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